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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 1018/ST-Mengajar/Genap/FEB/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. EKA BERTUAH, SE,MM
No. Dosen / NIP : 1018 / 294060018
NIDN / NIDK : 0018107001
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. KAYU MANIS VIII, NO. 28 D, RT/RW. 006/007,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal 18 Maret 2024 sampai dengan tanggal 21 Juli 2024 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 MAN221 Analisa Bisnis dan Keuangan Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 MAN651 Manajemen Fungsional 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 MAK211 Governance dan Manajemen Korporasi 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
6 DIM104 Teori Keuangan Perusahaan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
7 FEB515 Analisis Keuangan dan Lab 3 EU302 Paralel/Reguler-2 Jakarta
8 FEB413 Pasar Uang Pasar Modal 3 KJ002 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ekonomi dan Bisnis

   

Dr. Tantri Yanuar Rahmat Syah, S.E., M.S.M.
NIP. 209010392
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Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : FEB413 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R304)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Jumat, 17
Mei 2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang :
R316(H)

Teori 35 kp pert ke 1
tgl 20 maret
2024

Tatap Muka kp pert ke 1 tgl
20 maret 2024

ok Selesai

2/1 Rabu, 27 Mar
2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang :

Teori 36 KEBIJAKAN
MONETER

Tatap Muka KEBIJAKAN
MONETER

Selesai

3/1 Rabu, 3 Apr
2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang :

Teori 31 STABILITAS
SISTEM
KEUANGAN

Tatap Muka STABILITAS
SISTEM
KEUANGAN

ok Selesai

4/1 Rabu, 24 Apr
2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang :

Teori 35 KEBIJAKAN
MONETER
DAN PASAR
KEUANGAN

Tatap Muka KEBIJAKAN
MONETER DAN
PASAR
KEUANGAN

ok Selesai

5/1 Jumat, 17
Mei 2024
15:30 -
18:00

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang :
R316(H)

Teori 36 kp pert ke 5
tgl 1 mei 2024

Tatap Muka kp pert ke 5 tgl 1
mei 2024

ok Selesai

6/1 Rabu, 8 Mei
2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang :

Teori 33 INSTRUMEN
PASAR UANG

Tatap Muka INSTRUMEN
PASAR UANG

ok Selesai

7/1 Rabu, 15 Mei
2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang :

Teori 34 PASAR UANG
DAN PASAR
MODAL
INDONESIA

Tatap Muka PASAR UANG
DAN PASAR
MODAL
INDONESIA

ok Selesai

8/1 Rabu, 5 Jun
2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang :

Teori 36 MEKANISME
DAN
TRANSAKSI
DI PASAR
MODAL

Tatap Muka MEKANISME DAN
TRANSAKSI DI
PASAR MODAL

ok Selesai

9/1 Jumat, 14
Jun 2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang :
R316(H)

Teori 31 kp pert ke 9
tgl 12 juni
2024

Tatap Muka kp pert ke 9 tgl
12 juni 2024

ok Selesai

10/1 Senin, 8 Jul
2024
10:00 -
12:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang :
R316(H)

Teori 31 kp pert ke 10
tgl 19 juni
2024

Tatap Muka kp pert ke 10 tgl
19 juni 2024

ok Selesai

11/1 Rabu, 26 Jun
2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang : R304

Teori 33 INSTRUMEN
DERIVATIF

Tatap Muka INSTRUMEN
DERIVATIF

ok Selesai

12/1 Rabu, 3 Jul
2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang : R304

Teori 33 ANJAK
PIUTANG
(FACTORING)

Tatap Muka ANJAK PIUTANG
(FACTORING)

ok Selesai

13/1 Rabu, 10 Jul
2024
13:00 -
15:30

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM
Ruang : R304

Teori 19 MODAL
VENTURA

Tatap Muka MODAL
VENTURA

ok Selesai

14/1 Rabu, 17 Jul
2024

1018 - Dr.
EKA BERTUAH
, SE,MM

Teori 37 LEASING DAN
ASURANSI

Tatap Muka LEASING DAN
ASURANSI

ok Selesai
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13:00 -
15:30

Ruang : R304
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Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : FEB413 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R304)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Choose File No file chosen  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

1717
MeiMei

2727
MarMar

0303
AprApr

2424
AprApr

1717
MeiMei

0808
MeiMei

1515
MeiMei

0505
JunJun

1414
JunJun

0808
JulJul

2626
JunJun

0303
JulJul

1010
JulJul

1717
JulJul

1. 20200101110 IHZA MUHAMMAD ERLANDY H A A H H I H I H I A H H H

2. 20200101206 LINTANG BUANA A A A A A A A A A A A A A A

3. 20220101003 INDY MIHLIANI H H H H H H H H H H H H H H

4. 20220101010 AMANDA SALSABILAH H S S H H H H H S S H H H H

5. 20220101043 ENRICO RUBERTA I H H H H H H H H H H H H H

6. 20220101052 SYAKILA NURAZIZAH UTAMI H H H H H H H H H H H H I H

7. 20220101074 RAFLY ANDRA HANAFI A A A A A A A A A A A A A A

8. 20220101075 RISNA WATI H H H H H H H H H H H H H H

9. 20220101080 INES ISMANIAR LIANANDA H H H H H H H H H H H H H H

10. 20220101084 NATHALIE DITYA H H H H H H H H H H H H H H

11. 20220101091 MEYVA DESWITA H H H H H H H H H H H H H H

12. 20220101099 DEYA ANANDA PITALOKA H H H H H H H H H H H H I H

13. 20220101111 PUTU IVAN KRISNA TRIYASA I H I I I I I H H I H I A H

14. 20220101113 ANI NURUL JANATI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20220101115 ANISA DWIYANTI H H H H H H H H H H H H I H

16. 20220101129 SITI UMI HANIK H H H H H H H H H H H H I H

17. 20220101131 NUR AINIYYAH H H H H H H H H H H H H I H

18. 20220101133 TIKA RAMADANI H H H H H S H H H H H H A H

19. 20220101146 SITI AYU NURRAHMAWATI H H H H H H H H H H H H H H

20. 20220101155 FEMI SEFDIANA H H H H H H H H H H H H H H

21. 20220101158 DIANA TRI OKTAFIANI H H H H H H H H H H H A I H

22. 20220101168 ELFIRA NASHWA NATANIA H H H H H H H H H H I I H H

23. 20220101196 ADINDA PRATIWI H H S H H H H H H H H H I H

24. 20220101206 RAFAH RAIHANAH H H S H H H H H H H H H I H

25. 20220101213 DINI ARTHAMEVIA H H H H H H H H H H H H I H

26. 20220101233 ANGELLICA BERLIANA DEWI H H A H H H H H H H H H I H

27. 20220101252 FAJRI ABYAN HANIF A H H H A H A H H H S H I H

28. 20220101253 SITI JULAEHA H H H H H H H H H H H H I H

29. 20220101268 ANITA INDRIANI AGUSTIN
SUHENDAR

H H H H H H H H I H H H I H

30. 20220101275 SUSANA SALSABILA H H H H H H H H H A H H H H

31. 20220101276 FITRI AULIAH H H H H H H H H H H H H I H

32. 20220101295 SINDI RAHMAWATI H H H H H H H H H H H H I H

33. 20220101321 MAULIA KARTIKA H H H H H H H H H H H H I H
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34. 20220101346 HUSNA EL WAFA H H H H H H H H A H H A H H

35. 20220101386 NADIRA ANDARANI PUTRI H H H H H H A H I H H H H A

36. 20220101463 MIRANDA PARAMITA H H H A H A A H S A A A A A

37. 20220101468 NAJLA SHABRINA H H H H H H H H H H H H H H

38. 20220101475 DEDE POPPY RISTIWATI H H H H H H H H H H H H H H

39. 20220101552 PUTRI HERVIRA PASHA H H H A H H H A S A H H H H

40. 20230101568 TANTOWI BAHARUDIN H H I H H I H H A I A H H H

Simpan
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Nama Mata Kuliah : Pasar Uang Pasar Modal Dosen : Dr. EKA BERTUAH , SE,MM (1018)

Kode MK dan Kelas : FEB413 KJ002

Jadwal dan Ruang : Rabu, 13:00 - 15:30 (R304)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GENAP 2023 - 2024

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh Dr. EKA BERTUAH , SE,MM pada tanggal 13-08-2024

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

absensi 10

UTS 35

UAS 35

Tugas1 10

Tugas2 10

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus

Penarikan Nilai E-Learning

Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol 
Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS

No.No. NIMNIM NamaNama
absensiabsensi UTSUTS UASUAS Tugas1Tugas1 Tugas2Tugas2

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai

10 %10 % 35 %35 % 35 %35 % 10 %10 % 10 %10 %

1. 20200101110 Ihza Muhammad Erlandy 78,57 77,00 61,00 80,00 80,00 72.16   B

2. 20200101206 Lintang Buana 0 0,00 0,00   0,00 0.00   E

3. 20220101003 Indy Mihliani 100 70,00 50,00 80,00 80,00 68.00   B

4. 20220101010 Amanda Salsabilah 100 65,00 70,00 75,00 85,00 73.25   B

5. 20220101043 Enrico Ruberta 100 80,00 73,00 85,00 80,00 80.05   A

6. 20220101052 Syakila Nurazizah Utami 100 75,00 85,00 80,00 90,00 83.00   A

7. 20220101074 Rafly Andra Hanafi 0 0,00       0.00   E

8. 20220101075 Risna Wati 100 80,00 95,00 85,00 85,00 88.25   A

9. 20220101080 Ines Ismaniar Liananda 100 65,00 73,00 80,00 80,00 74.30   B+

10. 20220101084 Nathalie Ditya 100 73,00 80,00 80,00 85,00 80.05   A

11. 20220101091 Meyva Deswita 100 82,00 76,00 80,00 85,00 81.80   A

12. 20220101099 Deya Ananda Pitaloka 100 62,00 55,00 80,00 85,00 67.45   B-

13. 20220101111 Putu Ivan Krisna Triyasa 92,86 67,00 55,00 80,00 75,00 67.49   B-

14. 20220101113 Ani Nurul Janati 100 60,00 67,00 80,00 85,00 70.95   B

15. 20220101115 Anisa Dwiyanti 100 60,00 80,00 80,00 85,00 75.50   B+

16. 20220101129 Siti Umi Hanik 100 55,00 55,00 80,00 85,00 65.00   B-

17. 20220101131 Nur Ainiyyah 100 45,00 65,00 75,00 85,00 64.50   C+

18. 20220101133 Tika Ramadani 92,86 81,00 62,00   80,00 67.34   B-

19. 20220101146 Siti Ayu Nurrahmawati 100 67,00 70,00 80,00 80,00 73.95   B

20. 20220101155 Femi Sefdiana 100 60,00 60,00 85,00 85,00 69.00   B

21. 20220101158 Diana Tri Oktafiani 92,86 61,00 50,00 75,00 75,00 63.14   C+

22. 20220101168 Elfira Nashwa Natania 100 50,00 50,00 85,00 80,00 61.50   C

23. 20220101196 Adinda Pratiwi 100 67,00 60,00 80,00 85,00 70.95   B

24. 20220101206 Rafah Raihanah 100 45,00 65,00 80,00 85,00 65.00   B-

25. 20220101213 Dini Arthamevia 100 87,00 57,00 80,00 80,00 76.40   B+
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26. 20220101233 Angellica Berliana Dewi 92,86 92,00 65,00 80,00 80,00 80.24   A

27. 20220101252 Fajri Abyan Hanif 78,57 67,00 65,00 80,00 80,00 70.06   B

28. 20220101253 Siti Julaeha 100 87,00 70,00 80,00 80,00 80.95   A

29. 20220101268 Anita Indriani Agustin Suhendar 100 87,00 65,00 80,00 75,00 78.70   A-

30. 20220101275 Susana Salsabila 92,86 62,00 60,00 85,00 80,00 68.49   B

31. 20220101276 Fitri Auliah 100 73,00 89,00 80,00 85,00 83.20   A

32. 20220101295 Sindi Rahmawati 100 95,00 89,00 80,00 85,00 90.90   A

33. 20220101321 Maulia Kartika 100 79,00 86,00 80,00 85,00 84.25   A

34. 20220101346 Husna El Wafa 85,71 91,00 94,00 80,00 80,00 89.32   A

35. 20220101386 Nadira Andarani Putri 85,71 55,00 50,00 80,00 75,00 60.82   C

36. 20220101463 Miranda Paramita 42,86 81,00   80,00 0,00 40.64   E

37. 20220101468 Najla Shabrina 100 76,00 89,00 85,00 85,00 84.75   A

38. 20220101475 Dede Poppy Ristiwati 100 81,00 81,00 85,00 80,00 83.20   A

39. 20220101552 Putri Hervira Pasha 78,57 60,00 55,00 80,00 80,00 64.11   C+

40. 20230101568 Tantowi Baharudin 85,71 61,00 55,00 80,00 0,00 57.17   D
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